
1 
 

Nr ref. postępowania: IGO.271.11.2023.BZP.BK       

Wilczyn, dnia 18.12.2023 r. 

Zamawiający:  

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D 

62-550 Wilczyn 

(nazwa i adres Zamawiającego)       

Adresat: Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 

275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp, w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, na zadanie pt.: „Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Wilczyn, z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z Pzp, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 17 SWZ. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. Golińska 10, 62-530 Kazimierz Biskupi, NIP: 6650001740 

(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy) 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 836.848,80 zł brutto. 

 

 

 

 



2 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Spółdzielnia Kółek Rolniczych, ul. Golińska 10, 62-530 Kazimierz Biskupi, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 17 SWZ. 

 

Pouczenia: 

1. Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego, informuję, że Wykonawcom 

przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie Pzp – dział 

IX „Środki ochrony prawnej”, art. 505-590. 

2. Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy Pzp, mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie 

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 ustawy Pzp. 

3. Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 

elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: Cena 

oferty 

[zł brutto] 

60% 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium: 

Termin 

płatności 

faktury 

10% 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Termin 

płatności 

Kryterium 

środowiskowe - 

Ilość akcji 

promujących 

selektywną 

zbiórkę 

odpadów 30% 

Liczba 

punktów w 

kryterium:  

środowiskowe  

Łączna 

punktacja 

1. 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Kazimierzu Biskupim  

ul. Golińska 10, kod 62-530 

Kazimierz Biskupi 

836.848,80 60,00 

 

30 dni 

 

10 2 30 100,00 

2. 

Ekorec Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 7 

kod 62-513 Brzeźno 

957.226,68 52,45 

 

30 dni 

 

10 2 30 92,45 

3 

Zakład Oczyszczania  

"GMI-TUR" Wiesław 

Baranowski 

ul. Ignacego Paderewskiego 

17 

62-700 Turek 

1.300.941,00 38,60 

 

30 dni 

 

10 2 30 78,60 

4 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp. z o. o.  

ul. Rzemieślnicza 21 

62-540 Kleczew 

1.019.930,40 49,23 30 dni 10 2 30 89,23 

5 

Spółdzielnia Socjalna „Razem 

dla Środowiska” 

ul. Lipowa 2 

62-402 Ostrowite 

Oferta niepodlegająca ocenie 



3 
 

wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki 

sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z 

art. 514 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. 

4. Jako, że niniejsze zawiadomienie zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 

oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego określa art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a, 

ustawy Pzp. 

 

 

Wójt Gminy Wilczyn 

Grzegorz Skowroński 


